comparativo), como também Termo de Referência, e anexos contendo informações necessárias para 
comprovar o preenchimento dos requisitos de habilitação e qualificação mínimos, a fim de instruir 
o processo de contratação. O VALOR GLOBAL da contratação será de 57.109,44 (cinquenta e 
sete mil, cento e nove reais e quarenta e quatro centavos).  

3.Solicitamos de V. Exa., a autorização para abertura do referido processo para a Contratação de 
Sociedade para cumprir o referido objeto. 

4.JUSTIFICA-SE a demanda, para finalidade de atender às necessidades da Câmara Municipal de